[bookmark: _GoBack]様式第８号（第１１条関係）

平成　　年　　月　　日

産山村長　　　　　　様

住　　所：
団 体 名：
代表者名：　　　　　  　　印

産山村ＡＤＳＬ設備整備事業補助金変更交付申請書

平成　　年　　月　　日付　第　　　　号で交付決定され、　　年　　月　　日付　第号で承認された産山村ＡＤＳＬ設備整備事業の施工計画の内容を下記のとおり変更し実施したいので、産山村ＡＤＳＬ設備整備事業費補助金交付要綱第１１条の規定により、補助金の交付を申請します。

記

１　変更の理由

２　変更前補助金交付決定額　　　　　　金　　　　　　　　　円

３　変更後補助金交付決定額　　　　　　金　　　　　　　　　円

４　決定の内訳
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	地　区　名
	変更前事業費額
	変更後事業費額

	○○地区

５　交付条件等